

znak: WAG.261.2.41.2016

Olsztyn, dnia 23.05.2016 r.

OFERENCI

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego WAG.261.2.41.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę: „Zakup środowiska serwerów typu Blade oraz systemu Vmware”

Zamawiający – Narodowy Fundusz Zdrowia Warmińsko – Mazurski Oddział Wojewódzki w Olsztynie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę: „Zakup środowiska serwerów typu Blade oraz systemu Vmware” wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Dotyczy: Architektura serwerów, możliwości rozbudowy

Mając na uwadze dobro Klienta i jak najlepszą możliwą cenę do uzyskania za rozwiązanie, czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie środowiska, które można rozbudować ponad 2x, do 14 serwerów?

Rozbudowa o większą ilość serwerów znacząco podniesie koszty rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ.

Pytanie 2: Dotyczy: Architektura I/O

Zamawiający wyspecyfikował, że obudowa Blade ma posiadać 8 wnetr do instalacji komunikacyjnych.

Najnowsze rozwiązania na rynku pozwalają ograniczyć ilość przełączników (A co za tym idzie – uprościć architekturę sieci. Aby jednak być zgodnym z zamiarem zamawiającego, czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu:

Obudowa typu Blade musi umożliwić instalację przełączników wystarczających do podłączenia minimum 8 sygnałów Ethernet 10 Gb z każdego serwera.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ.

Pytanie 3: Dotyczy: Przełączniki LAN, Sposób wyprowadzeń sygnałów LAN

Czy zamawiający może sprecyzować co ma na myśli pisząc „wszystkie porty w dostarczonych switchach muszą być aktywne”?

Na rynku występują różne przełączniki i niektóre z tylko częścią aktywnych portów spełniają zapisy o sumarycznej ilości portów up-link oraz ilości portów wewnętrznych. W tym momencie dodawanie innych licencji powoduje znaczący wzrost ceny rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający oczekuje, że wszystkie porty w dostarczonym przełączniku będą działać bez narażania Zamawiającego na poniesienie jakichkolwiek dodatkowych kosztów związanych z ich odblokowaniem.

Pytanie 4: Dotyczy sekcji zasilanie i chłodzenie

Jako, że rozwiązania konwergentne budowane są, aby ułatwić i umożliwić zdalne zarządzanie serwerami, tylko mała część producentów wyposaża obudowy w wyświetlacze LCD. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dotyczącego wyświetlacza LCD, zachowując przy tym możliwość zdalnego zarządzania obudową?

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ.

Pytanie 5: Dotyczy sekcji zarządzanie:

Zamawiający zwraca uwagę na potrzebę posiadania dwóch portów 1Gbit przeznaczonych do zarządzania. Czy sieć wewnętrzna pomiędzy serwerami a modulem zarządzania powinna pozwalać na osiągnięcie pełnej wymaganej prędkości zarządzania i również być o prędkości 1Gbit?

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zastosowania dwóch portów zarządzających o prędkości 100/1000 Mbit/s.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Bolesław Szpak